
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 16.02.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 27/12/01/2021 (P000499).  

ČISTIČ VNITŘKU PŘILBY 
Motorbike Helminnenreiniger 

POPIS Důkladně a šetrně čistí vnitřky ochranných přileb. V krátké době (cca 10 minut) 
odstraňuje nepříjemný zápach, který vytvářejí bakterie a plísně. Vytváří ochranný 
film, který zabraňuje rychlému opětovnému zašpinění ošetřených povrchů. 

VLASTNOSTI - vytváří příjemné čerstvé ovzduší 
 - odstraňuje bakterie 

- vytváří ochranný film 
- odstraňuje nepříjemný zápach 

TECHNICKÁ DATA Báze : vodný roztok alkoholů, povrchově aktiv-
ních látek a vůní 

 Barva / vzhled : bez barvy 
 Zápach / vůně : citronová 

Hodnota pH : neutrální 
Hnací plyn : propan, butan 

 Forma : aerosol, kapalina 
 Bod vzplanutí : -60  °C 

OBLAST POUŽITÍ  Pro šetrné a důkladné čištění ochranných přileb, jejich polstrování a hledí a také 
oblečení, sedadel apod. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dózu před použitím silně protřepat. Prostředek nastříkat na měkký hadřík nebo 
utěrku a s lehkým tlakem ho hned rovnoměrně vetřít do tkaniny. U plastových dílů 
provést na vhodném místě zkoušku, jestli nedochází ke změně barvy těchto dílů. 
Přilbu nepoužívat hned po čištění, protože čistič obsahuje vodný roztok na bázi 
alkoholů a je potřeba jej nechat vyschnout. 

POZNÁMKA Po použití Čističe vnitřku přilby nechat přilbu dobře odvětrat. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 1603 D-GB-I-E-P 
 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 5963 D-F-I-GR 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


